
FIDEICOMISO LA GRAN CIUDAD
NUEVO LEON

Estado Analítico del Activo
09/ene./2019

 Del 01/ene./2018 al 31/dic./2018
09:45 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $317,592,881.20 $237,866,717.28 $116,599,486.62$121,267,230.66 $434,192,367.82

   ACTIVO CIRCULANTE $274,258,893.74 $110,062,756.44 -$11,204,474.22$121,267,230.66 $263,054,419.52

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $148,757,855.18 $92,454,876.13 -$28,812,354.53$121,267,230.66 $119,945,500.65

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $110,042,556.42 $0.00 $0.00$0.00 $110,042,556.42

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $15,458,482.14 $17,607,880.31 $17,607,880.31$0.00 $33,066,362.45

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $43,333,987.46 $127,803,960.84 $127,803,960.84$0.00 $171,137,948.30

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $90,736,806.36 $90,736,806.36$0.00 $90,736,806.36

 
           BIENES MUEBLES $39,997,464.67 $49,591.00 $49,591.00$0.00 $40,047,055.67

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $50,000.00 $50,000.00$0.00 $50,000.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $3,336,522.79 -$3,029,901.18 -$3,029,901.18$0.00 $306,621.61

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $39,997,464.66 $39,997,464.66$0.00 $39,997,464.66
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DIRECTOR GENERAL

ING. SERGIO TREVIÑO LOZANO

COORDINADOR OPERATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LAE. LOURDES BELINDA CRUZ DEL ANGEL LIC. ADRIAN OSVALDO MOTA MARTINEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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